1

第１７３回組合会会議録（概要）

１ 開会の日時及び場所

  令和７年２月２５日（火）  自 午前１０時５０分

                至 午前１１時２５分

  富山市下野９９５番地の３ 富山県市町村会館１階「１０１・１０２研修室」

２ 議員の定数   ２０名

３ 出席議員の氏名並びに表決の委任をした議員の氏名及び委任を受けた議員の氏名

 ⑴ 出席議員の氏名

  (市町村長の議員)

   2番 村椿 晃(魚津市長)     3番 角田 悠紀(高岡市長)

   4番 菊地 正寛(氷見市長)    6番 桜井 森夫(小矢部市長)

   7番 田中 幹夫(南砺市長)    8番 笹原 靖直(朝日町長)

   9番 笹島 春人(入善町長)    10番 中川 行孝(上市町長)

  (市町村長以外の議員)

   11番 山岡 耕太郎（魚津市）   12番 酒井 幹晴（滑川市）

   13番 北嶋 真人（富山市）    14番 岩城 幸太郎（上市町）

   15番 金尾 元樹（立山町）    16番 竹口 恵介（射水市）

   17番 朝倉 健太郎（高岡市）   18番 川田 省吾（砺波市）

   19番 岡村 光晶（小矢部市）   20番 宮田 大史（南砺市）

 ⑵ 表決の委任

  ① 議決権又は選挙権の委任をした議員の氏名

   (市町村長の議員)

    1番 武隈 義一(黒部市長)    5番 夏野  修(砺波市長)

   (市町村長以外の議員)

    なし

  ② 議決権又は選挙権の委任を受けた議員の氏名

    (市町村長の議員)  3番 角田 悠紀 … 1番、5番

    (市町村長以外の議員) なし

2

４ 議事の要領

 ⑴ 開 会

 ⑵ 会期の決定

 ⑶ 会議録署名議員の選任

 ⑷ 令和６年度上半期業務監査報告

 ⑸ 議 事

   議案第１号 令和６年度 第１次変更事業計画及び予算（案）について

   議案第２号 令和７年度 事業計画及び予算（案）について

   議案第３号 富山県市町村職員共済組合定款の一部変更（案）について

   【 意見、質問等なし 】

 ⑹ 閉 会

５ 議決した事項及び賛否の数

 ⑴ 議決した事項

   議案第１号 令和６年度 第１次変更事業計画及び予算（案）について

   議案第２号 令和７年度 事業計画及び予算（案）について

   議案第３号 富山県市町村職員共済組合定款の一部変更（案）について

 ⑵ 賛否の数

   全員賛成